

事業名	
業務名	中津池測量 (2) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	測量技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	測量技師	1.000	人	40,000	40,000	
	合計				40,000	算出数量 1.000 人
	単価				40,000	
	*** S単-2号 ***					
	測量技師補		人		1,000	歩A 当たり算出
	測量技師補			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	測量技師補	1.000	人	29,700	29,700	
	合計				29,700	算出数量 1.000 人
	単価				29,700	
	*** S単-3号 ***					
	路線測量 現地踏査		km		1,000	歩A 当たり算出
	路線測量 現地踏査 平地, 耕地, 0.00, 1,000台未満/12時間, 0.00			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 地形区分 2) 地物区分 3) 特殊地形の補正值 4) 現場条件 5) 特殊交通条件による補正值	平地 耕地 0.00 1,000台未満/12時間 0.00				
	測量技師 外業	0.800	人	40,000	32,000	
	測量技師補 外業	0.800	人	29,700	23,760	
	機械経費 2.0%	0.020		55,760	1,115	
	材料費 14.0%	0.140		55,760	7,806	
	合計				64,681	算出数量 1.000 km
	単価		km		64,681	
	*** S単-4号 ***					
	路線測量 線形決定		km		1,000	歩A 当たり算出
	路線測量 線形決定 平地, 耕地, 0.00			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 地形区分 2) 地物区分 3) 特殊地形の補正值	平地 耕地 0.00				
	測量主任技師 内業	0.200	人	45,400	9,080	
	測量技師 内業	1.400	人	40,000	56,000	
	測量技師補 内業	1.400	人	29,700	41,580	
	機械経費 1.0%	0.010		106,660	1,067	
	材料費 4.0%	0.040		106,660	4,266	
	合計				111,993	算出数量 1.000 km
	単価		km		111,993	
	精度管理費	0.100		107,727	10,773	

事業名	
業務名	中津池測量 (2) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-5号 ***					
	路線測量 IP設置測量		km		1.000	歩A 1.000 km 当たり算出
	路線測量 IP設置測量 計上する, 平地, 耕地, 0.00, 1,000台未満/12時間, 0.00, 10以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) IP設置計算の有無	計上する				
	2) 地形区分	平地				
	3) 地物区分	耕地				
	4) 特殊地形の補正值	0.00				
	5) 現場条件	1,000台未満/12時間				
	6) 特殊交通条件による補正值	0.00				
	7) 単曲線数区分	10以上				
	測量技師 内業	0.600	人	40,000	24,000	
	測量技師 外業	0.800	人	40,000	32,000	
	測量技師補 内業	0.500	人	29,700	14,850	
	測量技師補 外業	0.800	人	29,700	23,760	
	測量助手 外業	0.800	人	29,500	23,600	
	機械経費 2.0%	0.020		118,210	2,364	
	材料費 5.5%	0.055		118,210	6,502	
	合計				127,076	算出数量 1.000 km
	単価		km		177,906	
	精度管理費	0.100		120,574	12,057	
	*** S単-6号 ***					
	路線測量 中心線測量		km		1.000	歩A 1.000 km 当たり算出
	路線測量 中心線測量 平地, 耕地, 0.00, 20m, 1,000台未満/12時間, 0.00, 10以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 地形区分	平地				
	2) 地物区分	耕地				
	3) 特殊地形の補正值	0.00				
	4) 測点間隔	20m				
	5) 現場条件	1,000台未満/12時間				
	6) 特殊交通条件による補正值	0.00				
	7) 単曲線数区分	10以上				
	測量技師 外業	2.200	人	40,000	88,000	
	測量技師 内業	0.600	人	40,000	24,000	
	測量技師補 外業	2.400	人	29,700	71,280	
	測量技師補 内業	0.900	人	29,700	26,730	
	測量助手 外業	2.100	人	29,500	61,950	
	機械経費 3.0%	0.030		271,960	8,159	
	材料費 8.0%	0.080		271,960	21,757	
	合計				301,876	算出数量 1.000 km
	単価		km		422,626	
	精度管理費	0.100		280,119	28,012	
	*** S単-7号 ***					
	路線測量 縦断測量		km		1.000	歩A 1.000 km 当たり算出
	路線測量 縦断測量 平地, 耕地, 0.00, 1,000台未満/12時間, 0.00			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1) 地形区分	平地				
	2) 地物区分	耕地				
	3) 特殊地形の補正值	0.00				
	4) 現場条件	1,000台未満/12時間				
	5) 特殊交通条件による補正值	0.00				
	測量技師 外業	1.400	人	40,000	56,000	

事業名	
業務名	中津池測量(2)業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	測量技師 内業	0.700	人	40,000	28,000	
	測量技師補 外業	1.500	人	29,700	44,550	
	測量技師補 内業	0.700	人	29,700	20,790	
	測量助手 外業	1.500	人	29,500	44,250	
	測量助手 内業	0.400	人	29,500	11,800	
	機械経費 2.0%	0.020		205,390	4,108	
	材料費 4.5%	0.045		205,390	9,243	
	合計				218,741	算出数量 1.000 km
	単価		km		218,741	
	精度管理費	0.100		209,498	20,950	
	*** S単-8号 ***					
	路線測量 横断測量		km			歩A 1.000 km 当たり算出
	路線測量 横断測量 平地, 耕地, 0.00, 45m未満, 20m, 1,000台未満/12時間, 0.00, 10以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)地形区分	平地				
	2)地物区分	耕地				
	3)特殊地形の補正值	0.00				
	4)幅区分	45m未満				
	5)間隔区分	20m				
	6)現場条件	1,000台未満/12時間				
	7)特殊交通条件による補正值	0.00				
	8)単曲線区分	10以上				
	測量技師 外業	5.600	人	40,000	224,000	
	測量技師 内業	2.200	人	40,000	88,000	
	測量技師補 外業	6.300	人	29,700	187,110	
	測量技師補 内業	3.100	人	29,700	92,070	
	測量助手 外業	6.000	人	29,500	177,000	
	測量助手 内業	1.700	人	29,500	50,150	
	機械経費 2.0%	0.020		818,330	16,367	
	材料費 3.5%	0.035		818,330	28,642	
	合計				863,339	算出数量 1.000 km
	単価		km		1,122,341	
	精度管理費	0.100		834,697	83,470	
	*** S単-9号 ***					
	現地測量(1)		式			歩A 1.000 式 当たり算出
	現地測量(1) 1/250, 平地, 耕地, 0.10, 0.005			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)縮尺区分	1/250				
	2)地形区分	平地				
	3)地域区分	耕地				
	4)特殊地形の補正值	0.10				
	5)明細計上面積	0.005				
	測量主任技師 内業	0.300	人	45,400	13,620	
	測量技師 外業	6.100	人	40,000	244,000	
	測量技師 内業	3.100	人	40,000	124,000	
	測量技師補 外業	9.400	人	29,700	279,180	
	測量技師補 内業	8.000	人	29,700	237,600	
	測量助手 外業	8.200	人	29,500	241,900	
	機械経費 6.5%	0.065		1,140,300	74,120	

事業名	
業務名	中津池測量 (2) 業務

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	通信運搬費等					
	1.0%	0.010		1,140,300	11,403	
	材料費					
	2.0%	0.020		1,140,300	22,806	
	小計				1,248,629	
	小計 (10)補正後				439,517	
	合計				439,517	算出数量 1.000 式
	単価		式		439,517	
	精度管理費					
		0.050		1,214,420	60,721	
	*** S単- 10号 ***					
	現地測量(II)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	現地測量(II) 1/250, 平地, 耕地, 0.10			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)縮尺区分	1/250				
	2)地形区分	平地				
	3)地域区分	耕地				
	4)特殊地形の補正值	0.10				
	測量主任技師 作業計画 (内業)	0.200	人	45,400	9,080	
	測量技師 作業計画 (内業)	0.300	人	40,000	12,000	
	測量技師補 作業計画 (内業)	0.300	人	29,700	8,910	
	小計				29,990	
	小計 (4)補正後				32,989	
	合計				32,989	算出数量 1.000 式
	単価		式		32,989	
	*** S単- 11号 ***					
	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 2, A-4, 100, 3cm, 0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0	
	1)報告書部数(部)	2.000				
	2)規格区分	A-4				
	3)枚数区分(枚)	100				
	4)厚さ区分	3cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
	報告書焼付代 (コピー) A-4以下 100枚	2.000	部	1,500	3,000	
	簡易加除式ファイル A4縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)	2.000	冊	462	924	
	CD-R					
	CD-R (記録面色素フタロシアン) 700MB	0.000	枚	36	0	
	合計				3,924	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,924	

